
 
DECYZJA Nr 43/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 
z dnia  30 listopada  2021 r. 

 
 

zmieniająca decyzję w sprawie likwidacji innej jednostki organizacyjnej 
działającej pod nazwą Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku 
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), postanawia się, co następuje:  
 

 
1. W decyzji Nr 21/2021 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 21 maja 2021 r.                           
w sprawie likwidacji innej jednostki organizacyjnej działającej pod nazwą Polska 
Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Dzień zakończenia likwidacji wyznacza się na dzień 31 grudnia 2022 r.” 

 

 
      
2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PREZES 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

 

Jerzy Duszyński 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


		2021-12-14T15:13:47+0100




